
EXTRATO DO CONTRATO Nº        315/2022- PMB 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº      70 /2022-PMB 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ.   
           
CONTRATADA: CURY EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA-ME 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS  DE HOSPEDAGEM PARA ATENDIMENTO DE DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.  
 

VALOR: R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze)  meses, a contar da data da assinatura deste termo.         

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)  meses a contar da data da assinatura deste termo. 
 

DOTAÇÕES:  

 

SECRETARIA 
DESPESA/

FONTE 

DOTAÇÃO FUNCIONAL 

PROGRAMATICA 
DESCRIÇÃO 

ADMINISTRAÇÃO 0310/000 02.003.04.122.0405.2012.3.3.90.39.00.00 
OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS-
PESSOA JURÍDICA 

ADMINISTRAÇÃO 0310/511 
02.003.04.122.0405.2012.3.3.90.39.00.00 

 

OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS-

PESSOA JURÍDICA 

 

Bandeirantes-PR, 24 de agosto  de 2022 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

Jaelson Ramalho Matta 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 

CURY EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA-ME 
Rafael Lopes Salomão Cury 

Contratado 
 


